CTyneHTsl

Moxamen Pum Axmen A6aenbpanxu
CunbBusa @atuma Jloaiiza Comop3aHo
Amnrenuka Mapus Curuya Kongop
Kacrtanbena Kontpepac /laBug Icredan
AnbBapec Mapun Xyan [Tabmo
Maptunec Arunap Dnuzabdet Jlebopa
Onpbaknu Axmen Jccam

AOnensranu Manep Anu AOenxaMu/
9. Anp Xaddap Ubparum

10.I"'an6eiirn 3axpa

11.U6appa Opuac Jxoctun Jamuan
12.Kapnno Yynen Ananuc Maitnu
13.Jloniec Anomoto 3auaa JlxopKuHa
14.TTenns qua3z OutoHn CTUBEH

15.Pamac Optuc Onena Jlens Kapmen
16.Ixxaddans Xycceitn

17.3petix Moparum Moxiec

18.Kpenun Pamepcu Hrapcekapen
19.Masip A6aynna

20.Moxammen Aamap /xacum Moxammen
21.Moanosru Hukornera

22.Aiiman Pamxab Kapan Myxamman Ocman
23.Ammu Mepya

24.bekku Panus

25.Momna Pomrn Xamau Dnbcaen
26.Aonenppaxum Amp Xanen Cann

27 .Mycrada Axmen [1laaban Maxmyn
28.Hyman Ycama Pasg Axman

29.Canman Anan Myrtacem Taxa XycceiH
30.Xanan Moxamen Abaensdarrax Omap
31.26umxomope Hetotron Upnona

32.91p Amab Panus

33. Haiana Dmm3ader Canuec [Tanpma
34.Kapen Mapucena 'oncanec ITanagunec
35.Taypuk Mapam Tamep Datxu
36.Xaman Kapa

37.¥0ced Ydenna

38.Bene3 Tamaiio J>xrnoBaHHU AnexaHapo
39.Koprec Mexus OBenun ApuaHa
40.bypy6a Aitmen Huzap

41.Pappar Mazen Axmen AOenbranu
42.Anmatau Taitmyp

43.Cantade Jlapro Jluero depuango

44 Perur Uccam

NGk wWDd PR



45.Moxamen Xanu Xaupu AGyneud
46.Moxpanu Wsn

47.Moxamen Mcnam IllepkaBu
48.byne66uHa AOaemmpKamImi
49.Apesku Jluna Cupun

50.Mopanec Kacrenpanoc ["abpuena
51.I'ycman ApeBano Mapus Xoce
52.Koprec Cambpano Capa Mapus
53.Koprec Mexus Yapuk

54.Apenac bepmynec Xanna Ukcya
55.Menca JIunna

56.bano Ixopmk DccheH
57.3enenoBud Muxasia

58.Pob6ept Hxomko Kyanny
59.CrankoBuu Codus

60.Croinnkosuy Hena

61.Momnuna Ilepenec Xecyc ®pancucko
62. Jaiinun Anpuana Bunbsamap MyHboOC
63.Canazap Ymnukunra /[xeccuka Tamus
64.Anb-banpan Hana Anu XycceliH
65.JIone3 Cantoc Mapwust Xoce
66.JIone3 Cantoc Xyan ®epHaHa0
67.JIraun Paiiccan

68.Ban IOwku

69.1u6 No6paxum Xyceitn

70.bexeppa Buskaitno Jlenuc Anexanapo
71.Apuac Kontpepac Uset Amumnex
72.J1adnep Jluny JluBencon

73.1Tbepp Kpucremne

74.9npmoxapu Moas Hsccep Moxammen Mocrada
75.Maxmyn luna Axmen Exua
76.Kucce Maxamany

77.T'ouum Ecnam Axmen AOaenaan
78.Uxan Banbs

79.Ban Cunxya

80.JIro Bonbiu

81.Tsaub IOiwky

82.JIro Iln

83.I'ao MauuHb

84.51u 11361

85.®y [unnsaun

86.1y# [[3unm3MH

87.Cynsp I13unsio

88.1130y L[3p1Hb

89.Cyns [[3unso



90.JIo TyHTyH

91.Ammam Axmen Xoccam

92.Hed3u Moes

93.Axmen A6aynna Axmen Anu CabuyaauH
94.Axmen bacant Moprana Moxamen
95.10ce Illexab Hacep Xanuda
96.Mancyp Xamwmi ['aman Xamumn
97.Enconbaru Axmen Encaiien Axmen
98.Axmen Axmen Moxamen Axmen Taxa
99.Myno Yunana

100. Ab6namnax Tapek FOcud

101. Maxpan DpMHUTBaILII DIbCae]
102. Anp-JlnnnaBu Ucpa Xamua Taxep
103. bypruaa AGnenuia

104. Maxamat Cakun Mopaxum

105. Kazom60 Yunsama

106. Myxketo Dcmyap KyHuop

107. Acconre Tamenru Unnonur Ome

108. bermyponoB Xabubymio A6ayxakuMm yriu
109. Acconre Tamenru Unnoaur Ome

110. bermyponos XabuoOynno Aoayxakum yriu
111. [lerranr Ixxukno [leppu donann

112. Ponpurec Ilepeiipa ['unepme

113. Yueruya Takam Kpuctuan Ucmaens

114. [Tetranr xxukuo [leppu HJonanyg

115. Ponpurec Ilepeiipa ['unepme

116. Uueruya Takam Kpuctuan Mcmaens
117. Canbsma benpu

118. [Taitmae Ap6aBu

1109. Hyaa Maxuau

120. Scmun byxymn

121. NuomxkoHoBa Maxuna THOM&OHOBHA
122. ConueB Xaiipymio XaMuIUIOEBUY
123. AoOnyanueB Caunanu 3adapaiueBud
124, Nnansro Bunysca Mapus Xoce

125. Nnansro Bunyaca ['abpunsib Anexanpo
126. AOGnynakumona JKamuna AXMaTkaHOBHA
127. [Tamaponyny Menanus

128. [Taduk Abaeccamar

129. [Tarpayu Padet

130. Awut Db Maxoxy6 AHyap

131. N6aeB Ammasp MnamkaHoBUY

132. Anpmumx 3anH Anabuand AOmynkapum Taxa
133. Abpensrxadap Taxup AbGaenpxanu

134. bemmp xxume Abrcco



135. Mycrada Maxamat Taxup

136. Ocman Anac Moxamen

137. Jasua Cantbsro Ilnaca 910
138. Anbemup Exbst Moxcen

139. Bamne Ynnuna Mpuna Jlomennka
140. Cenuku Opdan

141. banna Buncent

142. ['eoprunoBa Anna-Banepusa KoncrantnHoBa
143. Hryen /Ipix AHb

144, O3psc CteB Ukadap [lanu

145. [Tymucauo Trodunbo Jlanuu Anexcanaep
146. Xamuns Haps Xycceiin

147. OHxcaiixad AHyJIaH

148. XomkaeB A3zamat Ab3aMOBHY

149. AGnypaxumoB Abaypaxmon [Hapopuanun Yriu
150. Caeen Abany6 Habun becana

151. Junuat Opana Tyn

152. [TpodoTt N'apau

153. Neunukya AGen na Komra ["ammap
154, bumanpxkur Capkap

155. Ko06a ®pank AnnamoOa

156. Oxomnu Yb6amapa YuedykBy

157. Coccy-ru Opkcu Munena JluBuH
158. Kanra 56a Murienb-ApkaHx

159. Kaponaitn Maroc Bunbsp

160. Jlxoii Dctep MBene MBeH1Ba
161. Jlarectanu Paran

162. I'yreeppec daBuna xxennudep Kaponuna
163. XycuH AnbHacep

164. Kaccap Axmen Pamu

165. MroBapco lecnu Bunuae

166. Karepune Aunpenna bappuoc

167. Axo JIubepop-Jlockod xynuop
168. bappu Anbda Ymap

169. Kamapa Copu Xapyn

170. Hankxe Mapkymn

171. Ja66yc XKymana:

172. Jlyxam Ha Canps J{nonnsny

173. Jlacno Dnuzabera
174. Yuns Cya KysH
175. HypasieBa /[>xenHera barteisipoBHa

176. [[Ta6aby ®dupac FOcyd
177. Poan Ocman

178. Bucam 3akymn

179. Jleiina I'accan Xaiinap



180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.

199.

200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.

209.

210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.

Bunpao [Iuero Anexanapo
Maxamat Hyp AGynaii
Kpuctuan bemba

A6 Maxamat Anu
Awmup KOccyd Anam
[TaBnoBuu Jlazap
Xamza AMpo
Abpensxamun Anu U6paxum baxp
Anam Mbpaxum XuccenH
bpaxum Axmat Anym
Kupunn beikodd
Bakama ®ecta Cuiieoopu Henru
Yxao 10»

Can Carun

CunbsCukcy

bemra

JIn JIan

Ban Ucy

JIron 135190

73:8] ( Cyko)

Boant TaabcuHb

Bl TsaabcuHB

Uxan Bou

Buka

[y CaabXyH

T /Y5 Ban IOiiTun
I35 [yan

Xanp o

[Tan YUxoHBsIH.

& CNEHEHE)
Uxan Bou

JTroit CUHBL3SIHB

ITan YyHbsH

Croii 1310HB

Uxy XaluTyH

Croit L[3roHbHAHB

Ban Ucy

JIn Banb

JIro I3en

JIan XaoBa3Hb

13550 CunbIiu

Yxoy Nnn

Xan Mén Cy

Cynb lIyn3ioHb



224,

225.
226.
2217,
228.
2209.

230.

231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
230.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.

250.
251.

252.

253.
254,
255.
256.
257.
258.

259.

260.
261.
262.
263.
264,
265.

XI|F8E ( Jro V3b1 Ton)

O6nako Croi
Ons

des

ans

Ysns llyHan
3R o] ik
HiRF
HuncunbcuHb
Bans
Cycanna
WUxan CuHb
I'o L[3uHIBHH
Wxan HOe
HO0ns

AHbus

I'o [[3uHIBHH
JIro Tonbo
Buxkropus

Ta
HuncuHbcuHb
[llen baoxy
Uxan Cunb
Ukait Yxo
Cunsb Cukcy
Jrona
EREEHS

Ban [[3a0sH
F U ( Ban Llyait)
Mbh Oe

I35 Lllyan
UYsxan Boi
I'o L[3uHIBUH

Acs

CyH L3auum

EE %

bsaub Lnyny

VY SlHbsiHB

X5 XyH1350

['yanp Ann(I"amns)

Hun CroiiB3Hb

Croanp IOiiMauB(FOI151)



266.
267.
268.
2609.
270.
2171.
2172.
273.
274.
275.
276.
2717.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.

UYxan Yao

Wxan 3unpxyit(Crenan)
Croit ®aiidoit (Codust)
JIu Tun(JIuna)

Ban Jlan(Banna)

Ban Ilanbpnans (I1aBia)
Ma IlI>n13¢ (Mapuna)
®3H XyHBSH

Croii 13p1u (Enena)
[ait MaH (Kats)

Ban Cunb (Codbs)

[u Ao (Mpuna)

VY Csanbu (ABpopa)
UxaH SHb

Uxy XKyHHu

VY Cunsnu (Kpuctuna)
Ban Cunbnun (TaTesaHa)
Bau llys

Ce Jlanb

®on [31x3H(JIeB)

JIro Jynra(EBa)

JIroit Xynrao (Ouer )
Uxan Aup60(Poman)
Wxan MoH (Enera)
[roit [[3sicunp (Makcum)
[Tu XKyitun (TarbsiHa)
[Tan Kati(/lnana)

[[3s10 Coim (Kcenmst)
Ban [[3unBp00

[Tao FOiimH (JIr060BB)
Hu Anbsrao (Tumyp)
Usup Enun

Ft (10ii E)

JIuaxy Tuntun (Kpuctrna)
bu I0iiTyH

Ban Banbcunb

Ban JIuizun

Ban Csouyit

Ban L3s0113510

Ban LlyHuyHn

['y Cunbsio

Hs10 Myao

Kensb Cs0s10

JIn Manbron

Ha Myxanb



311. Ce HOitmMuH

312. CyH JIpTao

313. Cynb L35

314. ®aH 13510

315. 131 CuHbMAO
316. 1130 I{uHEMAHI3EI
317. 130 IlyHp

318. [y [3sio
319. Yan TAHbTIHD
320. Yan 13s

321. Uxan XKanpb
322. Yxan Jluxyn
323. Yxan CuHbKyH
324. Wkan L3uH1BUH
325. Uxan HOit

326. Uxoy XKanbxaHb
327. WYxoy roam
328. Uxoy UsHb

329. Uxy U>xaOMUHB
330. Uy XosHblOU
331. UYous 1[3uHb
332. Sn XKy

333. JIxowKIHBION

HIkoJbHUKH
1. Ans-Bamu lapun Axman Huzap
bateipoBa Mepasicen HazapoBHa
AxpamxoHoBa ['ynHyp AKpaM:KOHOBHA
Kymanunosa Catikan TaianToexoBHA
[llepmaToBa Amnanaii ApII0OCKOBHA
JIroit Cun
Onb 113b1XaHb
Ban Croiiryan
9. Jlu boBsHb
10.Croit Ilyantoit
11. 1y Xao Hdyn
12.JIu XaoToH
13.T'yansb Baiiro
14. lyn CroexyaHb
15.Ban CuHbpXyaHb
16.11ao Csomy
17.113u I{uronanb
18.Ban LI[3bIKkyHb
19.J1y Nxaunp
20.®ansb Ocroe

NIk wN



21.JIu Unun
22.I'>H MaHIUHB
23.Ban lllyn
24.Cs0 Dy1ze
25.Y>ua1 boBoHB
26.Y0n5p LI3p1xaHb
27.Ban Csos10



